
Sedan starten 2009 har Kretsloppet i 
Borås varit en folk- och löpfest för  hela 
Sjuhärad. Tillsammans med vår 
miljöpartner Borås Energi och Miljö  har vi 
ett starkt fokus på miljön och  att vara ett 
hållbart arrangemang. 

Kretsloppets syfte är att främja folk-hälsan 
och motivera löpare i alla åldrar  att delta. 
Aktivera och inspirera företag/ 
organisationer till det interna friskvårds- 
arbetet. Bidra med ekonomiska medel till 
medverkande föreningars verksamhet och 
ungdomsidrotten 

Kretsloppets målsättning är att 
tillsam-mans med våra partners och 
leveran-törer skapa en gemensam 
affärs- och samhällsnytta där vi 
tillsammans höjer upplevelsen för våra 
löpare, familjer, föreningar och företag. 

KRETSLOPPET I BORÅS 2024 
EN LÖPFEST FRÅN SOM FRÄMJAR FOLKHÄLSAN, ENGAGERAR FÖRETAG & STÖDJER FÖRENINGSLIVET. 

kretsloppetiboras.se 



STÄRK ERT TEAM MED KRETSLOPPET 

Tävlingar och utmaningar motiverar till träning och är en 
viktig del av friskvårdsarbetet. Dessutom stärker det 
teamkänslan och ert varumärke internt och externt. Var 
med och skapa löpglädje med oss, alla kan delta utifrån 
sina egna förutsättningar. 

Distanser 
Samtliga distanser går i centrala Borås med mål i Stadsparken
5 km promenadklass,
5 km motionsklass
10 km elitklass och motionsklasser (varvbana)

Anmälan/faktura 
Om ni är ett företag/ organisation som vill anmäla er och betala genom 
faktura så måste ni beställa en värdekod. Koden använder sedan era 
deltagare när de fyller i sin individuella anmälan. 
Om du har frågor angående anmälan eller fakturering så kan du 
kontakta lina@korpenboras eller 033-120410 Fakturan skickas 
i september/oktober efter Kretsloppet. 

Laganmälan 
Det går bra att skapa lag dock tävlar alla individuellt i alla lopp. Om ni 
vill skapa lag så gör ni det när en deltagare anmäler sig genom att 
trycka på knappen “skapa lag” under rullistan med lagnamn. 



EVENTOMRÅDE/TÄVLINGSCENTRUM 

BOKA UTSTÄLLNINGSPLATS 
Årets utställningsområde är lokaliserat inne i 
Stadsparken vid Orangeriet i nära anslutning till mål. 
Området är öppet fredag och lördag. Här finns det 
möjlighet att boka utställnings tält/plats för att visa upp 
er verksamhet/produkter för publik och löpare. 

Pris Utställningsplats/tält: 
3000 kr 3x3 m plats för att sätta upp eget tält och 
företags profilering. 

600 kr 3x3 m plats för att sätta upp eget tält för 
förenings marknadsföring. 

BOKA TEAMTÄLT 

Samla kollegor, kunder och familj och upplev tillsammans 
nervositet och förväntan innan start. Framför allt det 
sköna ”tjötet” och upplevelsen efter genomfört lopp. Pris 
teamtält/plats 

3000:- 3x3 m plats för att sätta upp eget tält och 
profilering. 

Kontakta Korpen på info@korpenboras.se eller 
033-120410 för att boka er plats/tält och ni är 
intresserade av att medverka som utställare eller med 
teamtält. 



SAMARBETEN STÄRKER VARUMÄRKEN 

Med Kretsloppet som plattform finns möjligheten att nå ut till vår 
målgrupp och visa ert engagemang samtidigt som ni bidrar till att 
ekonomiska medel kan betalas ut till medverkande föreningar. Stärk 
ert varumärke i ett positivt sammanhang genom att exponeras före, 
under och efter våra lopp. 

Tillsammans skapar vi ett sponsorpaket som passar er 

Profilera er med Kretsloppet: 

• Logga på hemsidan, samt två startplatser till valfritt lopp, 
3500:-

• Banderollplats vid start/mål eller eventområde, 1000:- per 
meter 

• Profilera en farthållare som hjälper löpare att hålla rätt 
tempo, 7500:-

• Utställningsplats/tält på eventområdet, 3000:- (inklusive el) 



Medverka med en aktivitet- spurtzon utmed banan – 20 000:-
Stärk upplevelsen för både löpare och publik med en egen aktivitet/spurt utmed 
banan. Ni ansvarar för profilering och aktivering av er yta. Vid Spurt bistår 
Kretsloppet med arbetet gällande tidtagning. Ni erbjuds följande exponering 
- Marknadsföring om er zon via nyhetsbrev, kretsloppetiboras.se, sociala medier 

och PM 
- Fri exponeringsyta runt er Zon, expomaterial ingår inte. 
- Er logga i PM som delas ut till alla löpare. 
- Annons i Kretsloppets nyhetsbrev 

-  sekunder klipp på sociala medier. Vi kommer till er och gör ett inslag. 
- Logga på kretsloppetiboras.se med länk till egen hemsida. 

Sponsra en musikplats - 15 000:- 
Musik utmed banan underhåller både löpare och publik. Vi ordnar tält, el, musik, 
PA- system (dj, band eller spellista) och ni erbjuds följande exponering 
- Er logga på kretsloppetiboras.se med länk till egen sida 
- Möjlighet att profilera er musikplats (expo ingår ej) 

Medverka som en prispartner 
Ett uppskattat inslag är möjligheten att vinna priser. Var med och stärk 
tävlingsglädjen genom att bidra med både utlottningsvinster och prestationspriser. 
Som prispartner får ni en chans att stärka ert varumärke och marknadsföra era 
tjänster. I avtalet ingår följande aktivering: 
- Exponering vid scen 
- Er logga på eventuella prischeckar 
- Information om ert pris i PM som delas ut till alla löpare 
- Information om er medverkan som prispartner i nyhetsbrev och på 

hemsidan 
- Logga på kretsloppetiboras.se med länk till egen hemsida. 

SPONSORPAKET 



BLI EN MILJÖHJÄLTE 

Kretsloppet jobbar för att vara ett hållbart arrangera där löparna endast 
lämnar sitt fotsteg. Medverka till att minska nedskräpningen genom att 
sponsra en löpande  soptunna eller en plogginggrupp och bidra till vårt 
hållbarhetsarbete. 

Profilera en löpande soptunna – 8000:-
En löpare utrustas med en ryggsäck och flagga som gör det enkelt för löpare och 
besökare att slänga sitt skräp i ryggsäcken. Den löpande soptunna rör sig inne 
på tävlingssområdet och/eller springer 5 km eller 10 km. avtalet ingår följande: 
- Profilerad flagga med er logga. 
- Ni presenteras som miljöhjälte med egen logga på 

kretsloppetiboras.se 
- Ni ansvarar för framtagning av profilerade kläder åt löparen. 
Profilera en plogg- städgrupp -15 000:- 
Plogginggruppen består av en grupp på ca 5-10 personer som startar sist och 
går/ joggar hela sträckan samtidigt som de plockar upp skräp. Städgruppen 
ansvarar för evnetområdet. Ni väljer själva om ni ställer upp som ploggare från 
företaget eller om ni erbjuder andra att delta. I avtalet ingår följande: 
- material för att genomföra ploggningen. 
- Möjlighet att sätta upp beachflaggor eller banderoll i tävlingscentrum eller 

vid start 
- Ni presenteras som miljöhjälte med egen logga på kretsloppetiboras.se samt 

i PM och vid start, ni kommer garanterat få många hejarop från publiken. 
- Ni ansvarar för profilerade kläder åt ploggarna- städarna. 

SPONSORPAKET 



SPONSRA STARTPLATSER TILL SKOLELEVER 

Många ungdomar slutar med idrott under tonåren och därför 
vill Kretsloppet i år satsa på att få fler ungdomar att testa på 
löpning 

För att främja ungdomar som vill testa på att springa ett lopp så kan 
ni som företag nu sponsra startplatser för ungdomar mellan 13-17 år 
som vill springa/gå 5km och 10 km. 

Ni anger hur många startplatser ni är villiga att skänka och sedan 
förmedlar vi dessa startplatser till skolklasser som har ungdomar 
som vill delta i Kretsloppet. 

Ni kan välja mellan flera olika storlekar på paketen 

• 5 startplatser 5/10 km (1750 kr) 
• 10 startplatser 5/10 km (3500 kr) 
• 15 startplatser 5/10 km (5250 kr) 
• 20 startplatser 5/10 km (7000 kr) 
• 30 startplatser 5/10 km (10 500 kr) 

Ni kan göra en beställning på startplatser fram till 30 juli. Startplatserna 
faktureras sedan i september/oktober 



HUVUDPARTNERS 
Våra huvudpartners är grunden till arrangemangets genomförande. Med den gemensamma  
affärsnyttan i fokus vill vi ger er bästa exponeringen. 

SPONSORPAKET 

GULDPARTNERS 
- Logga på nummerlapp 10 km (över och 

under) 
- Totalt 36 meter banderollplats i start och mål 

(tryck av banderoller tillkommer) 
- Ett team eller utställartält (inredning ingår ej) 

-  styck startplatser 
- Annons i nyhetsbrev 
- Redaktionellt inslag som presenteras i 

nyhetsbrev 
- Logga på pm, inbjudan och affisch 
- Logga på hemsidan och nyhetsbrev 
- Logga i annonser och banners 
- Inlägg på sociala medier 

SILVERPARTNER 
- Logga på nummerlapp 5 km (över och 

under) 
- Totalt 24 meter banderollplats i start och mål 

(tryck av banderoller tillkommer) 
- Ett team eller utställartält (inredning ingår ej) 

-  styck startplatser 
- Annons i nyhetsbrev 
- Redaktionellt inslag som presenteras i 

nyhetsbrev 
- Logga på pm, inbjudan och affisch 
- Logga på hemsidan och nyhetsbrev 
- Logga i annonser och banners 
- Inlägg på sociala medier 

BRONSPARTNER 
- Logga på nummerlapp 2 km, 400 meter 
- Annons i nyhetsbrev 
- Redaktionellt inslag som presenteras i 

nyhetsbrev 
- Logga på pm, inbjudan och affisch 
- Logga på hemsidan och nyhetsbrev 
- Logga i annonser och banners 
- Inlägg på sociala medier 

SPECIALLOPPET 

- Logga på nummerlappen samtliga distanser 
-Logga på hemsida, nyhetsbrev, magasin och 
PM för Specialloppet 

- Annons i nyhetsbrev 
-  sekunders klipp på sociala medier 


